PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

                                                                      №

пос. Центральный

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 13 ноября 2014 года № 3 §1 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района решил:

1. В решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 13 ноября 2014 года № 3 §1 «О земельном налоге» внести следующие изменения:
1.1.Подпункт 2 пункта 2 Решения дополнить абзацем следующего содержания: «-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

1.2. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции: «Пункт 9. Признать утратившими силу решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 1 ноября 2010 года № 21 § 1 «О земельном налоге», от 23 ноября 2011 года № 47 § 1 «О внесении изменений в Решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 1 ноября 2010 года №21 § 1 «О земельном налоге», от 21 ноября 2013 года № 82 § 10 «О внесении изменений в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 1 ноября 2010 года № 21 § 1 «О земельном налоге».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, вопросам АПК (Турбина О.В.).

3. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко В.М.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, специалисту 1 категории (Жданкина Е.В.) разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района                                                   Е.Н.Михалев